

CHAPITRE III. — *Dispositions finales*

**Art. 14.** La présente loi entre en vigueur le jour de sa publication au *Moniteur belge*.

Les articles 6, 7 et 10 entrent en vigueur à une date déterminée par le Roi.

L'article 9, 3°, entre en vigueur 6 mois après sa publication au *Moniteur belge*.

Promulguons la présente loi, ordonnons qu'elle soit revêtue du sceau de l'Etat et publiée par le *Moniteur belge*.

Donné à Chateaufort-de-Grasse, le 10 septembre 2009.

ALBERT

Par le Roi :

La Vice-Première Ministre  
et Ministre des Affaires sociales et de la Santé publique,  
Mme L. ONKELINX

La Ministre des P.M.E., des Indépendants,  
de l'Agriculture et de la Politique scientifique,  
Mme S. LARUELLE

Le Ministre pour l'Entreprise et la Simplification,  
V. VAN QUICKENBORNE

Le Ministre du Climat et de l'Energie,  
P. MAGNETTE

Scellé du Sceau de l'Etat :

Le Ministre de la Justice,  
S. DE CLERCK

—  
Note

(1) *Session 2009.*

*Documents.* — Projet de loi, n° 52-2093/1. — Annexe, n° 52-2093/2. — Rapport fait au nom de la commission, n° 52-2093/3. — Texte corrigé par la commission, n° 52-2093/4. — Texte adopté en séance plénière et transmis au Sénat, n° 52-2093/5. — Projet évoqué par le Sénat, n° 4-1396/1. — Rapport fait au nom de la commission, n° 4-1396/2. — Décision de ne pas amender, n° 4-1396/3.

HOOFDSTUK III. — *Slotbepalingen*

**Art. 14.** Deze wet treedt in werking de dag waarop ze in het Belgisch Staatsblad wordt bekendgemaakt.

De artikelen 6, 7 en 10 treden in werking op een door de Koning te bepalen datum.

Artikel 9, 3°, treedt in werking 6 maanden na de bekendmaking ervan in het *Belgisch Staatsblad*.

Kondigen deze wet af, bevelen dat zij met 's Lands zegel zal worden bekleed en door het *Belgisch Staatsblad* zal worden bekendgemaakt.

Gegeven te Chateaufort-de-Grasse, 10 september 2009.

ALBERT

Van Koningswege :

De Vice-Eerste Minister  
en Minister van Sociale Zaken en Volksgezondheid,  
Mevr. L. ONKELINX

De Minister van K.M.O.'s, Zelfstandigen,  
Landbouw en Wetenschapsbeleid,  
Mevr. S. LARUELLE

Minister voor Ondernemen en Vereenvoudigen,  
V. VAN QUICKENBORNE

De Minister van Klimaat en Energie,  
P. MAGNETTE

Met 's Lands Zegel bekleed :

De Minister van Justitie,  
S. DE CLERCK

—  
Nota

(1) *Zitting 2009.*

*Documenten.* — Wetsontwerp, nr. 52-2093/1. — Bijlage, nr. 52-2093/2. — Verslag namens de commissie, nr. 52-2093/3. — Tekst verbeterd door de commissie, nr. 52-2093/4. — Tekst aangenomen in plenaire vergadering en overgezonden aan de Senaat, nr. 52-2093/5. — Ontwerp, geëvoceerd door de Senaat, nr. 4-1396/1. — Verslag namens de commissie, nr. 4-1396/2. — Beslissing om niet te amenderen, nr. 4-1396/3.

AGENCE FEDERALE DES MEDICAMENTS  
ET DES PRODUITS DE SANTE

F. 2009 — 3548 (2008 — 4682)

[C — 2009/18411]

**19 DECEMBRE 2008.** — Loi relative à l'obtention et à l'utilisation de matériel corporel humain destiné à des applications médicales humaines ou à des fins de recherche scientifique. — Errata

Au *Moniteur belge* du 30 décembre 2008, 2008/18385, p. 68780, article 8; doit être lu comme suit dans le texte néerlandophone : « de wegneming, de verkrijging » au lieu de « de wegneming de verkrijging ».

Au *Moniteur belge* du 30 décembre 2008, 2008/18385, p. 68785, article 25, doit être lu comme suit : « 19 décembre 2008 » au lieu de « ... ».

Au *Moniteur belge* du 30 décembre 2008, 2008/18385, p. 68786, article 40, doit être lu comme suit : « 19 décembre 2008 » au lieu de « ... ».

Au *Moniteur belge* du 30 décembre 2008, 2008/18385, p. 68787, article 41, doit être lu comme suit : « 19 décembre 2008 » au lieu de « ... ».

FEDERAAL AGENTSCHAP VOOR GENEESMIDDELEN  
EN GEZONDHEIDSPRODUCTEN

N. 2009 — 3548 (2008 — 4682)

[C — 2009/18411]

**19 DECEMBER 2008.** — Wet inzake het verkrijgen en het gebruik van menselijk lichaamsmateriaal met het oog op de geneeskundige toepassing op de mens of het wetenschappelijk onderzoek. — Errata

In het *Belgisch Staatsblad* van 30 december 2008, 2008/18385, blz. 68780, artikel 8, dient gelezen te worden in de Nederlandstalige tekst : « de wegneming, de verkrijging » in plaats van « de wegneming de verkrijging ».

In het *Belgisch Staatsblad* van 30 december 2008, 2008/18385, blz. 68785, artikel 25, dient gelezen te worden : « 19 december 2008 » in plaats van « ... ».

In het *Belgisch Staatsblad* van 30 december 2008, 2008/18385, blz. 68786, artikel 40, dient gelezen te worden : « 19 december 2008 » in plaats van « ... ».

In het *Belgisch Staatsblad* van 30 december 2008, 2008/18385, blz. 68787, artikel 41, dient gelezen te worden : « 19 december 2008 » in plaats van « ... ».